УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ  ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

02.02.2018г                                         №3
с. Починки

  О проведении  анкетирования

населения по степени удовлетворённости

работой учреждений культуры

         В исполнении постановлений администрации Починковского муниципального района от 16.10.2008 №55 «Об утверждении порядка соответствия качества фактически предоставляемых услуг стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств районного бюджета населению Починковского муниципального района» и от 24.06.2013 № 285 «Об утверждении порядка проведения рейтинга поставщиков муниципальных услуг (работ) по критериям качества их оказания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анкетирование населения Починковского муниципального района по  степени удовлетворённости работой учреждений культуры и разработку предложений по совершенствованию их деятельности с 10 февраля 2018г по 10 ноября 2018г.
2. Утвердить респондентов, подлежащих анкетированию населения по степени удовлетворённости работой учреждений культуры в количестве 500 человек.
3. Утвердить прилагаемую форму анкетирования по степени удовлетворённости работой учреждений культуры и разработку предложений по совершенствованию их деятельности.
 4. Назначить ответственных за проведение анкетирования директоров муниципальных бюджетных учреждений культуры:

  - МБУК«ПКДЦ» - С.В. Белов;

  - МБУК «МЦБС»  – Н.М.     Рябцова;

  - МБУ ДО «ДШИ с.Починки» - Л.В. Еремкина.

 5.  Ответственным лицам за проведение анкетирования предоставить анкеты в управление культуры и спорта в срок до 15 октября 2018 года.

6.  Заместителю начальника по культуре Авериной Л.Б. в срок до 30 ноября 2018 года подготовить сводную информацию по итогам анкетирования за  2018 год и обеспечить ее размещение итогов на сайте управления культуры и спорта.

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

8.  Приказ довести до сведения под роспись.

Начальник                                                                         Л.Н. Болушева

С приказом ознакомлены:                                                    Л.Б. Аверина

                                                                                                 С.В. Белов

                                                                                                 Н.М.Рябцова

                                                                                                 Л.В. Еремкина